
ČESKA ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
Provozně ekonomická fakulta 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
Název práce Modelování procesu optimálního vyhledávání nemovitostí na základě metody 

AHP 

Student Vasilii Chernov 

Vedoucí práce prof. RNDr. Helena Brožová, CSc. 

Pracoviště Katedra systémového inženýrství 

Formulace cílů práce a metodika zpracování 

Práce s daty a informacemi 

Celkový postup řešení 

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 

Úroveň jazykového zpracování 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 

Formální zpracování - celkový dojem 

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 

Celkové hodnocení práce známkou 

Hodnocení: 1 = nejlepší 

Datum 1. 5. 2021 
podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí: 

Práce na mne dělá dojem internetových článků o kvatitativních metodách, není použita odborná terminologie, nejsou 
citovány zdroje. Metoda AHP je pozměněna a není použita její základní formulace, proto není využita ani její největší 
výhoda - párové porovnávání, místo toho se vychází z bodového ohodnocení jednotlivých objektů. Podobné problémy 
jsou vidět i u motidy CPM, z textu ani nevím, zda nejde o metodu PERT. 

Ačkoliv jsem na tyto problémy upozorňovala poté, co jsem viděla jedinou průběžnou verzi, nebyly moje připomínky 
vzaty v úvahu. 

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá. 

Datum 1. 5. 2021 
podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 

http://Theses.cz

